
Pořadatel:          Hlavní vedoucí: 

Miroslav Kosina, IČ 08430641       Jan Třísko 

http://www.ldt-ptacek.info | info@ldt-ptacek.info     tel.: 777 987 317 
 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR PTÁČEK 

Údaje v této přihlášce slouží pouze pro potřeby pořadatele tábora. 

místo konání: CVIKOV, DDM Cvikováček, ČSA 195 termín:  –  

cena:  Kč úhrada: ☐ hotově 

číslo účtu pro platbu převodem: 4198954093/0800  ☐ bankovním převodem 
 

jméno a příjmení dítěte:  RČ:  /  

adresa bydliště:  

výška:  váha:  
 

Zákonný zástupce: 

jméno a příjmení:  tel.:  

adresa:  e-mail:  

jméno a příjmení:  tel.:  

adresa:  e-mail:  
 

Kontakt na jinou oprávněnou osobu v případě nedostupnosti zákonného zástupce v době konání tábora (jméno, telefon): 

 

V případě neúčasti dítěte na táboře se zavazujete uhradit storno poplatek ve výši 4 000 Kč. 

Před odesláním této přihlášky kontaktujte hlavního vedoucího a informujte se na volnou kapacitu tábora. 

S podpisem této přihlášky dáváte podle § 12 občanského zákoníku neodvolatelný a časově neomezený 

souhlas se zveřejněním obrazových a zvukových záznamů přihlášeného dítěte, pořízených v rámci tábora, a to jak 

na internetu, tak i na dalších datových a obrazových nosičích a sdělovacích médiích a dále zákonní zástupci dítěte 

mladšího 7 let souhlasí s tím, že jejich dítě nemusí spát odděleně podle pohlaví. 

Při platbě bankovním převodem zadejte jako variabilní symbol rodné číslo dítěte. Při platbě za více dětí 

další rodná čísla zadejte do zprávy pro příjemce. 

Přihlášku odešlete poštou na adresu: Jan Třísko 

Sídliště 549 

471 54  Cvikov 

nebo oskenovanou (ne vyfocenou mobilem) na e-mail info@ldt-ptacek.info.  

 Na přihlášky odeslané jinam nebude brán zřetel ani přes zaplacení pobytu na táboře! 

O přijetí dítěte na tábor budete informováni SMS na první telefonní číslo uvedené na této přihlášce. 

Pokud tuto SMS neobdržíte do 14 dnů od odeslání přihlášky, kontaktujte hlavního vedoucího. 

Poznámka:  
 

V(e) 
 

dne 
  

 
     Podpis zákonného zástupce

 
 

mailto:info@ldt-ptacek.info

